[image: C:\Users\Сергей\Downloads\logo.png]
Генеральному Директору
                                                                                           Игохину С.В.
 От________________________
должность сотрудника ФИО, клуб,
_____________________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление.

Прошу предоставить мне (ежегодный оплачиваемый отпуск, без сохранения заработной платы) отпуск в период с __.__.____г. по __.__.____г.

Дата.

__________________________

 Подпись, ФИО

image1.png